
  

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Stara Bircza, 21.04.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.23.2023

Nr postępowania: SA.270.1.5.2023

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ustęp 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) w postępowaniu pn.

„Dostawa sortów umundurowania leśnika, odzieży roboczej i obuwia roboczego oraz

środków ochrony indywidualnej dla pracowników Nadleśnictwa Bircza w roku 2023.”

Nadleśnictwo Bircza przedstawia informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.04.2023 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej Nadleśnictwa Bircza - https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

tj.

1. Dla części zamówienia nr 1: Dostawa sortów umundurowania dla pracowników 

Nadleśnictwa Bircza w 2023r. – 251 100 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt jeden 

tysięcy sto zł).

Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł 

(brutto)

1
Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka 
– Bałata Piotr Bałata Spółka Jawna
adres: Mieszka I–go 4, 39-400 Tarnobrzeg

203 456,76

2
IWO-SPORT Katarzyna Krukar
adres: ul. Kasztanowa 30 38-480 Klimkówka

206 692,89

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

2. Dla części zamówienia nr 2: Dostawa odzieży roboczej i obuwia roboczego dla 

pracowników Nadleśnictwa Bircza w 2023r.– 202 300 zł brutto (słownie: dwieście dwa 

tysiące trzysta zł).

Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr 
oferty Nazwa oferenta Kwota zł 

(brutto)

1
Zakład Obsługi Leśnictwa Hanna Skrodzka 
– Bałata Piotr Bałata Spółka Jawna
adres: ul. Mieszka I–go 4, 39-400 Tarnobrzeg

170 053,65

Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2023-04-21T12:48:33+0000
	Zbigniew Kopczak; Nadleśniczy




